
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про підготовку навчальних закладів Біляївської міської ради до 

переходу на альтернативне опалення  

 

              Керуючись  ст. 29   Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  з метою забезпечення своєчасної підготовки навчальних закладів  

до опалювального сезону 2017-2018 року виконавчий комітет Біляївської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  заходи щодо проведення  переоснащення (заміщення 

споживання природного газу) системи опалення на наступних об’єктах: 

Біляївська загальноосвітня школа  І-ІІІ ст. №1, вул.Костіна,1 м.Біляївка; 

Біляївська  міська дитячо-юнацька  спортивна школа, вул.Гагаріна, 1-а, 

м.Біляївка;  Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу ясла-садок 

№1 «Веселка», пр-т Незалежності, 2, м.Біляївка; Біляївський дошкільний 

навчальний заклад ясла-садок №2 «Журавлик», вул.Рябушкіна,4, м.Біляївка 

(Додаються). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Чорного М.А. 
 
 
 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров  М.П. 

 

 

№  86 від  23 травня 2017 року  

м. Біляївка   

 

 

 

                                                                                              



 

 Затверджено 

                                                                                      рішенням виконкому 

                                                                                      Біляївської міської ради 

                                                                                     від 23.05.2017 № 86 

 

 

Заходи 

щодо проведення  переоснащення (заміщення споживання природного 

газу) системи опалення  

 

 

№ 

п/п 

Назва заходу Термін 

проведення 

Відповідальний 

1 Провести перевірку 

технічного стану обладнання 

котелень 

До 15.06.2017 Управління 

містобудування 

(Молодід Т.В.), 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту (Кобзар Л.В.), 

керівники навчальних 

закладів  

2 Провести перевірку 

теплотрас та їх підключення 

до джерел теплопостачання 

До  15.06.2017 Управління 

містобудування 

(Молодід Т.В.), 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту (Кобзар Л.В.), 

керівники навчальних 

закладів 

3 Провести  розрахунок витрат 

на утримання котелень та 

оплату праці обслуговуючого 

персоналу 

 

До 29.05.2017 Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту (Кобзар Л.В.) 

4 Провести перерахунок  

потреби та внести зміни в 

ліміти споживання газу. 

 

До 15.06.2017 Управління освіти, 

сім”ї, молоді та 

спорту (Кобзар Л.В.) 

5 Провести розрахунок 

потреби та здійснити закупку 

паливних гранул  

 

До 15.09.2017 Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту (Кобзар Л.В.) 

 


